
UCHWAŁA NR X/63/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/21/2024 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 20 czerwca 
2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację projektu pod nazwą 
„Rozwijanie systemu ratownictwa na terenie gm. Kołaczyce poprzez doposażenie jednostek OSP 

w sprzęt i pojazdy w celu minimalizowania skutków zagrożeń wywołanych czynnikami 
naturalnymi” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska  w Kołaczycach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/21/2024 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 20 czerwca 2024 r.  w sprawie 
wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację projektu pod nazwą „Rozwijanie systemu 
ratownictwa na terenie gm. Kołaczyce poprzez doposażenie jednostek OSP w sprzęt i pojazdy w celu 
minimalizowania skutków zagrożeń wywołanych czynnikami naturalnymi” wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyraża zgodę i upoważnia Burmistrza Kołaczyc do zaciągnięcia zobowiązania 
w 2024 roku na rok 2025 w celu realizacji projektu pod nazwą „Rozwijanie systemu 
ratownictwa na terenie gm. Kołaczyce poprzez doposażenie jednostek OSP w sprzęt 
i pojazdy w celu minimalizowania skutków zagrożeń wywołanych czynnikami naturalnymi” 
w kwocie 1 288 917,00 zł (słownie: jeden milion dwieście osiemdziesiąt osiem tysięcy 
dziewięćset siedemnaście złotych).”; 

2) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Zobowiązanie o którym mowa w § 1, zostanie sfinansowane w 2025 roku ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, priorytet FEPK.02 Energia 
i Środowisko, Działanie FEPK.02.05 Adaptacja do zmian klimatu w kwocie 830 000,00 zł 
(słownie: osiemset trzydzieści tysięcy złotych) oraz z dochodów własnych gminy z tytułu 
podatku od nieruchomości w kwocie 458 917,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt osiem 
tysięcy dziewięćset siedemnaście złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBE0DC2A-4F5E-4F2A-B7B3-AA9E5748FF78. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kołaczycach 

 
 

Stanisław Rogaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBE0DC2A-4F5E-4F2A-B7B3-AA9E5748FF78. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X/63/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


